
                                                                                        

UCHWAŁA NR  XXX/152/09
                                              RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Somianka do realizacji projektu „Mazowieckie Ośrodki  
Przedszkolne”  w  ramach  Priorytetu  IX  Poddziałania  9.1.1  Programu  Operacyjnego  
Kapitał Ludzki

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  przyjętym  decyzją  Nr  K(2007)4547  z  dnia  28  września 
2007r. Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
i  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Mazowieckiego  planem  działania  na  lata
2007 – 2008, Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§1

Gmina Somianka przystępuje do realizacji projektu „Mazowieckie Ośrodki Przedszkolne” 
w ramach Priorytetu IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Poddziałnie 
9.1.1  Zmniejszanie  nierówności  w  stopniu  upowszechniania  edukacji  przedszkolnej, 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           Przewodniczący 
                                                                                                         Rady Gminy
                                                                                                /-/ Tadeusz Jacek Tolak


